Poznań, dnia 08.05.2013 r.
dot.: PN 15/13

DZP 153/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych do badań biochemicznych (wraz z dzierżawą analizatora) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 15/13
Pytanie nr 1 

Dotyczy Załącznika nr 1, tabela 1, pkt. 19

Czy przez zapis „minimum 55 zestawów odczynnikowych na pokładzie analizatora” Zamawiający rozumie, iż zaoferowany aparat ma posiadać możliwość jednoczesnego wykonania minimum 55 testów jednorazowo w jednej próbce?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza analizator wyposażony w 44 miejsca odczynnikowe nie licząc ISE. Oznacza to, że Zamawiający wymaga aby na pokładzie analizatora można umieścić minimum 44 zestawy odczynnikowe jednocześnie.
Pytanie nr 2 

Dotyczy Załącznika nr 1, tabela 1, pkt. 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowany analizator posiadał możliwość ciągłego dostawiania odczynników w trybie Pauza, w którym następuje kontynuacja pomiaru z jednoczesnym wstrzymaniem pipetowania kolejnych próbek?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy Par. 2 ust. 3 
Ile osób ma zostać poddanych szkoleniu, o którym mowa w niniejszym ustępie?

Odpowiedź: 
Szkolenie należy przeprowadzić dla ok. 20 osób.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy Par. 2 ust. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu naprawy na 2 dni robocze?

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy Par. 2 ust. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie brzmienia: „albo dostarczy urządzenie zastępcze”? Dostawa analizatora zastępczego umożliwi zachowanie ciągłości badań, w razie przedłużającej się awarii.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostawę równoważnego analizatora zastępczego, gotowego do podjęcia pracy w przypadku awarii przedłużającej się powyżej 3 dni.
Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy Par. 5 ust. 2 pkt a) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia na: „W przypadku zmiany przepisów prawa podatkowego w okresie obowiązywania umowy, w szczególności zmiany stawek podatku VAT, od dnia obowiązywania nowej stawki do cen netto objętych umową doliczany będzie podatek VAT według nowej stawki. Zmiana, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga aneksu.”?

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy Par. 7 ust. 1 
„Opóźnienie” oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, natomiast „zwłoka” zgodnie z art. 476 K.C., następuje w sytuacji gdy dłużnik nie spełnia świadczenia w skutek  okoliczności za które ponosi odpowiedzialność.  Kara umowna skategoryzowana jako zryczałtowane odszkodowanie,  powinna być wymagalna  wyłącznie jeżeli została spowodowana okolicznościami, za które dłużnik (Wykonawca) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych.   Z powyższych przesłanek wynika, iż dla zachowania istoty instytucji kary umownej   - nie może ona zostać zastrzeżona  na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi. Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §7 ust. 1 wyrażeni „opóźnienie” na  „zwłoka”?

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 8

Dotyczy wzoru umowy Par. 7 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia „naliczy” na „może naliczyć”?

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 9

Dotyczy wzoru umowy Par. 7 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia „Dostawca zobowiązany jest do zapłacenia” na „Zamawiający może żądać od Dostawcy zapłaty”?

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 10

Dotyczy wzoru umowy Par. 7 ust. 2 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości netto niewykonanej wartości umowy?

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 11

Dotyczy wzoru umowy Par. 7 ust. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 12

Dotyczy wzoru umowy Par. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzemieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy.”?
Kara umowna ma  na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna oraz prowadzić do konieczności nieuzasadnionego ponoszenia przez wykonawcę nieproporcjonalnych obciążeń. Ponadto, w razie gdyby szkoda była wyższa, Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych na podstawie par. 7 ust. 4 

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13

Dotyczy wzoru umowy Par. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do żądania zapłaty kar umownych przysługiwało w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu przesłanki do ich naliczenia?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 14

Dotyczy wzoru umowy Par. 6 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie brzmienia: „W przypadku opóźnień w płatnościach Zamawiającego o okres przekraczający 60 dni od daty wymagalności Wykonawca uprawniony jest do cesji wierzytelności, pod warunkiem poinformowania Zamawiającego o zamiarze dokonania cesji, co najmniej na 14 dni przed dokonaniem cesji wierzytelności.”?

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Z poważaniem
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